[bookmark: _GoBack]科研项目支持协议

甲方：
地址：
邮编：
联系人/收件人：
电话：
邮箱：

乙方：天津市医疗健康学会
地址：天津市南开区体育中心街奥城天玺23号楼2门803室。
邮编：300381
联系人/收件人：
电话：022-58951878
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]邮箱：tjsyljkxh@163.com

本“[__填写活动名称__]”资助协议由[______]与 [天津市医疗健康学会] 签订。
甲方是一家在中国开展[_______]业务的公司，其希望通过向乙方开展的临床研究项目提供资金资助的形式推动中国医疗健康事业的发展。
鉴于此，甲、乙双方本着平等及友好合作的意愿，就向[_______]项目提供资助的相关事宜签订下列协议，以兹共同遵守：
1. 资助方式
甲方作为项目资助方，将向乙方资助费用共计人民币_______元(人民币大写: _______元整)“资助款”。
2. 项目情况
项目编号：
项目名称：
项目承担人：
项目承担人单位：
项目承担人所属专委会：
3. 资助用途
（1）乙方同意，甲方提供的项目资助款人民币_______元(人民币大写: _______元整)用于支付合理的项目研究相关费用。
（3）乙方应保证获得的项目资助款用于完成科研项目本身，并负责保管、使用和结算资金，不得挪用或滥用资助款。
（4）乙方作为主办方应当将甲方支付的全部资助款项根据相关法律法规的规定以及甲方或乙方所适用的会计准则明示入账。
4. 资助款的支付
（1）甲方将于本协议生效后的[___10____]个工作日内将资助款支付至乙方指定的银行账户内，乙方应在资助款到账后15个工作日内向甲方开具合法有效的由财政部门统一印制并加盖法人单位印章的会议票据。
（2）乙方指定的账号如下：
名称：天津市医疗健康学会
统一社会信用代码（纳税人识别号）：51120000A031035264
电话：022-58951878
开户行：中国建设银行股份有限公司天津福彩中心支行
账号：1205 0161 7501 0000 1022
开户行地址：天津市南开区迎水道10号增1号
联行号：1051 1005 2763
汇款附言（备注）信息请注明：“项目编号：_______”。（非常重要）
5. 项目变更或取消
如项目发生变更，乙方应及时通知甲方，双方共同商讨解决方案。如项目立项前取消，甲方可以取消资助并要求乙方返还资助款（如果甲方已经支付资助款）。
6. 未授权
任何一方不得公开本协议的内容，但因法律要求或者为履行政府部门规定的义务所作的公开除外。未经另一方事先书面同意，任何一方不得将另一方的名称用于其它宣传、广告或其它任何目的。本协议没有授权一方使用另一方的商标或标识。
7. 保密
（1）双方应当对本协议的内容以及在签订前、签订、履行本协议而从对方处获得的信息严格保密，且应当仅用于履行本协议的目的。未得到信息披露方的事先书面同意，信息接受方不得向任何第三方泄露上述信息。
（2）上述保密信息不包括：该保密信息在披露时已为公众所知的；由于非信息接受方过错导致保密信息被公众所知；信息接受方有证据能够证明在此前已经从非信息披露方获知该保密信息的；保密信息由有权披露的第三方披露给信息接受方的；由于司法程序或行政机关命令所必需披露的保密信息。
（3）如任意一方因为违反本条约定给对方造成损失的，违反约定一方应当向对方赔偿由此造成的全部损失。
（4）本条保密义务至本协议届满后仍然有效。
8. 不可抗力
（1）“不可抗力”是指本协议双方不能控制、不可预见、无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误任何一方根据协议履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于政府行为、自然灾害、流行疾病、战争或任何其他类似事件。
（2）出现不可抗力事件时，遭遇不可抗力事件的一方应立即用电话、电子邮件等尽可能快的通讯方式通知对方，并应在通知后的【15】日内以合理快捷的方式将不可抗力的书面有效证明及本协议无法有效、及时履行的书面理由提交给对方以获得其确认。甲乙双方应当根据不可抗力事件对本协议的影响程度，协商决定是否解除／修改本协议或免除本协议部分条款的履行，或者延期履行本协议。
（3）由于以上所述不可抗力事件致使协议不能履行或延迟履行，则双方互不承担违约责任。
9. 廉洁条款
甲乙双方本着诚实守信原则履行本条款义务，共同努力杜绝贿赂、索贿、收受或馈赠等行为的发生。1.甲方违反廉洁条款规定，发生不正当利益输送等行为的，乙方有权终止本合同，并列入乙方赞助商黑名单，给乙方造成经济损失的，应予以赔偿；涉嫌犯罪的由司法机关追究刑事责任。2.乙方违反廉洁条款规定，发生受贿、索贿等行为的，一经查实将由乙方视情节轻重，给予当事人党纪、政纪处分；涉嫌犯罪的移送司法机关追究刑事责任；并将处理结果向甲方通报。

10. 违约责任
（1）如果乙方未按照本协议的约定使用资助款，甲方有权以书面形式通知乙方单方解除本协议并要求乙方退还已支付的资助款。
（2）甲方如不能按照本协议约定提供资助款，即视为放弃对该科研项目提供支持，乙方有权单方解除本协议并不承担任何违约责任。
11. 适用法律及争议解决
（1）本协议受中华人民共和国法律管辖及解释。
（2）本协议履行中如发生任何争议，可由双方友好协商解决；协商不成，任何一方可将该争议提交乙方所在地有管辖权的人民法院通过诉讼途径解决。
12. 其他规定
（1）本协议并不构成甲方与乙方的项目操作人员和参与人员之间的雇佣或者代理关系。
（2）任何对本协议条款的变更应当由双方通过书面形式做出。
（3）本协议由双方各自的授权代表签字并加盖公章/合同专用章后生效，正本一式两份，双方各执一份为凭，每份具有同等法律效力。
（4） 本协议未尽事宜，双方应另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。

	[bookmark: _Hlk130751855]甲方：_______
	乙方：天津市医疗健康学会

	签字：
	签字：

	盖章：
	盖章：

	日期：_______
	日期：_______